
Vorname Name SSA Schule Straße PLZ Schulort Region Email

Heiko Gallert HGW A.v.Humboldt-Gymnasium Makarenkostr. 54 17491 Greifswald Greifswald gallert@humboldt-greifswald.de
Peter Bielau HGW Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium Arndtstr. 7 18528 Bergen Rügen p.bielau@emagym-bergen.de
Matthias Rose HGW Schulzentrum am Sund Frankenhof 8 18439 Stralsund Stralsund mrose@szhst.onmicrosoft.com
Stephanie Keil HGW Schulzentrum am Sund Frankenhof 8 18439 Stralsund Stralsund skeil@SZHST.onmicrosoft.com
Susann Siewert HGW Richard-Wossidlo-Gymnasium Schulstr. 15 18311 Ribnitz-Damgarten Nordvorpommern s.siewert@wossidlogymnasium.de
Sjoukje Freier HRO Musikgymnasium Käthe Kollwitz Heinrich-Tessenow-Straße 47 18146 Rostock Landesrunde Rostock s.freier@schule-mv.de
Ines Perske HRO Innerstädtisches Gymnasium Goetheplatz 5/6 18055 Rostock Regionalrunde HRO/LRO i.perske@isg-rostock.de
Hendrikje Schätz HRO Regionale Schule R. Wossidlo Trotschestraße 8 18273 Güstrow Güstrow und Umgebung h.schaetz@schule-mv.de
Madeleine Kluth HRO Jenaplanschule Lindenstraße 3a 18055 Rostock Regionalrunde HRO/LRO GS maogs@ymail.com

Katrin Gerwien NB Albert-Einstein-Gymnasium Demminer Str.42 17034 Neubrandenburg Neubrandenburg Katrin.Gerwien@aeg-nb.de
Christian Bulkowski NB Gymnasium Carolinum Louisenstr. 30 17235 Neustrelitz Carolinum Christian.bulkowski@carolinum.de
Michael Sasse NB Richard-Wossidlo-Gymnasium Güstrower Str. 11 17192 Waren (Müritz) Waren M_Sasse@rwg-waren.de
Susanne Seidelmann NB Schlossgymnasium Schlossallee 1 17192 Torgelow Torgelow s.seidelmann@schlosstorgelow.de

Klara Schrödter SN Goethe-Gymnasium Johannes-R.-Becher-Str. 10 19059 Schwerin Schwerin mathematik-olympiade@schule-mv.de
Thilo Fischer SN Elbe-Gymnasium Ludwig-Reinhard-Straße 21 19258 Boizenburg Boizenburg t.fischer_03@schule-mv.de

Bärbel Krüger SN Gymnasium Am Sonnenberg Am Sonnenberg 1 19089 Crivitz Crivitz bkrue@gymcrivitz.de
Christoph Radder SN G.-Hauptmann-Gymnasium Dahlmannstr. 40 23966 Wismar Wismar c.radder@ghg-wismar.com

Bernd Mickan SN Gymnasium Am Tannenberg Rehnaer Str. 51 23936 Grevesmühlen Grevesmühlen
b.mickan@edu.gymnasium-am-

tannenberg.de

Christian Ziegler SN Friedrich-Franz-Gymnasium Ziegendorfer Chaussee 71 19370 Parchim Parchim c.ziegler@schule-mv.de
Hilmar Zarbock SN Goethe-Gymnasium Christian-Ludwig-Str. 3 19288 Ludwigslust Goethe-Gymnasium Ludwigslust h.zarbock@gym-lwl.de
Christina Martinek-Hochgräf SN Robert-Stock-Gymnasium Möllner Str. 14 19230 Hagenow RSG Hagenow c.martinek-hochgraef@rsg-hgn.de

Stefania Cristescu SN Eldenburg-Gymnasium Blücherstr. 22a 19386 Lübz Lübz
stefania.cristescu@eldenburg-

gymnasium.de

65. Mathematikolympiade

Nachfolgende Kolleginnen und Kollegen werden im Schuljahr 2025/26 Kontaktpersonen sein.

Termine:         2. Runde  12.11.2025

3. Runde  27./28.2.2026
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